
IQ-IMMO náměstí Svobody 209/17, 669 02 Znojmo, Tel.: 774 466 101, E-mail: , web:

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 6821

Prodej rd 3+1 Šumná
Šumná

1 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jan Machát
Tel.: 774 466 101
GSM: 608354051
E-mail: machat@iqcs.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: špatný Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 110 m2

Užitná plocha: 85 m2 Plocha parcely: 1136 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Šumná v atraktivní lokalitě blízko
Vranovské přehrady. Samotný dům je ze smíšeného zdiva, jeho stav je spíše k totální rekonstrukci, případně demolici
a výstavbě nového domu. Aktuálně není napojen na žádné inženýrské sítě, ale všechny jsou před domem včetně obecní
vody a kanalizace. Na zahradě se nachází hospodářský objekt, který je také ve špatném stavu. Celková plocha
pozemku 1136 m2 nabízí dostatečný prostor pro realizaci vašeho vysněného bydlení.
V obci šumná je kompletní občanská vybavenost, mateřská škola , základní škola, pošta, praktický lékař, místní
knihovna. Dobré dopravní spojení jak autobusové, tak vlakové.
Pro více informací kontaktujte makléře.


